2023年 11月 1日
各 位

株式会社 鳥取銀行

隔日営業の導入について

株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）では、下記のとおり、東伯支店と赤碕出張所の 2カ店について、

1日おきに交互に窓口を営業する「隔日営業」を導入いたしますのでお知らせします。

このたびの隔日営業の導入により、経営資源の集約による効率化を図り、お客さまの課題解決に

つながるコンサルティングサービスを一層強化してまいります。お客さまにはご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

当行は今後もお客さまにより良いサービスを提供し、「地域を支え、明るい未来を創造する

コンサルティングバンク」を目指してまいります。

記

１．隔日営業導入日

2024年 1月 22日（月）

２．隔日営業店舗の窓口営業日

対象店舗（店番号） 現行の窓口営業日 隔日営業導入後の窓口営業日

東伯支店 （152）
月曜日～金曜日

月曜日、水曜日、金曜日

赤碕出張所（153） 火曜日、木曜日

（注1） 営業日が祝日および年末年始（12/31～1/3）の場合は休業日となります。
（注2） 各店とも営業時間に変更はございません。

（営業時間 9:00～11:30/12:30～15:00、休業時間 11:30～12:30）
（注3） 各店の店内ＡＴＭコーナーの営業時間に変更はございません。

（平日 8:00～21:00 土日祝日 9:00～19:00）

３．隔日営業店舗の所在地・電話番号

店舗名（店番号） 所在地 電話番号

東伯支店 （152） 東伯郡琴浦町徳万 447-1 （0858）52-3241

赤碕出張所（153） 東伯郡琴浦町赤碕 1115-43 （0858）55-0931

以 上

＜隔日営業の導入に伴う各種お取引やお手続きに関するお問合せ先＞
ダイレクトマーケティングセンター TEL 0120-86-6915

＜ニュースリリースについてのお問い合わせ先＞
経営統括部（須田・片寄） TEL 0857-37-0260